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
8�915�963�99�02.                              (15�4)
(536ка) 1�комн. кв. на 2 эт. на ул. Бори�
совские пруды в Москве, пл. 40 кв. м,
цена 28 тыс. руб. в мес., проезд м. Ка�
ширская, м. Марьино, м. Борисово, м.
Алма�Атинская, предоплата.
Тел. 8�929�076�04�73.                     (19�15)
(638ка) полдома со всеми удоб. по ул.
Плещеевской на длительный срок.

Тел. 8�915�967�54�95.                          (4�4)
(640ка)1�, 2�, 3�комн. кв. на длит. срок.
Тел. 8�980�707�31�32.                          (4�3)
(641ка) 1�2 комнаты в 3�комн. кв. в
Чкаловском мкрн, с хозяйкой, желательно
без детей, оплата по договоренности.
Тел. 8�905�133�59�66.                                 (4�3)
(643ка) 1�комн. благ. кв. в 6 мкрн, с
мебелью, недорого.
Тел. 8�920�122�01�39.                           (4�3)
(644ка) 1�комн. кв. без мебели в центре
города. Тел.: 8�962�211�60�01, 98�137
после 22 час.                                           (3�3)
(647ка) 1�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
монолит. дома.
Тел. 8�903�829�50�38, с 15 до 18 ч. (5�2)
(648ка) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
пл. 60 кв. м, на 2 эт. 2�эт. дома, кв. с
индивид. отопл., окна ПВХ, мебель
частично, есть свое парковочное место,
стоянка огорожена шлагбаумом,
интернет, телевидение, оплата 16000
руб. в мес. + счетчики, собственник.
Тел. 8�915�996�73�03, Юлия.               (2�2)
(648ка) 1�комн. кв. в р�не
Сельхозтехники, около автовокзала,
собственник.
Тел. 8�909�277�25�62.                          (2�2)
(649ка) 2�комн. благ. кв. рядом с центром
города. Тел. 8�905�632�77�86.             (2�2)
(650ка) 3�комн. благ. кв.
Тел.: 8�960�529�11�80, 3�40�25.       (6�2)
(651ка) 2�комн. кв. � студия с джакузи,
интернетом, рядом м�н “Авоська” на
Октябрьской, собственник., цена 16000
руб. в мес. + счетчики.
Тел. 8�903�690�77�36.                          (2�2)
(562ка) комн. на длит. срок.
Тел. 8�964�648�80�28.                         (3�2)
(583ка) 1�комн. кв. с мебелью по ул.
Менделеева, на длит. срок, рядом школа
№ 6.
Тел.: 3�41�22 (дом.), 8�905�135�97�31,
8�909�280�69�57.                                  (3�1)
(584ка) 2�комн. кв. на длит. срок.
Тел. 8�920�141�66�36.                           (4�1)
(585ка) 3�комн. кв. по ул. Строителей, 39,
с мебелью, на длит. срок.
Тел. 8�903�829�33�02.                            (1�1)

(630ка) на выходные, праздники, ка�
никулы коттедж или часть с отд. вхо�
дом, центр, тихо, все удобства, уча�
сток, место для а/м.
Тел. 8�903�646�84�14.                  (4�1)

(631ка) 1�комн. благ. кв., с мебелью,
семье на длит. срок.
Тел. 8�915�967�92�02 с 9 до 19 ч. (2�1)

(632ка) 3�комн. благ. кв. в центре
города на длит. срок, предоплата.
Тел. 8�910�972�41�17.           (3�1)

ОБМЕН
(47ок) 3�комн. кв. в Чкаловском мкрн, пл.
62,4 кв. м, 1 эт. 5�эт. дома, не угловая, с
доплатой на 1�комн. кв.
Тел. 8�906�528�52�13,
8�915�970�19�09.                                  (4�3)
(48ок) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома
по ул. Разв. Петрова, пл. 41 кв. м, треб.
ремонта, на 1�комн. кв. пл. не менее 30
кв. м, рассм. все вар.
Тел. 8�960�531�07�77.                          (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(381дг) жилой дом в пер. Малоозерном,
район старого автовокзала, газ, вода,
септик, уч. 6 соток, баня, гараж, тихое
место, рядом остановка, магазин.
Тел. 8�910�960�15�57.                     (10�10)
(382дг) дом в р�не старого воскр. рынка
(город), пл. 35 кв. м, возможен снос,
электр., вода в доме, газ по границе, уч.
4,5 с., без посредн., цена 1400000 руб.
Тел. 8�905�132�11�25, Марина.      (8�1)

(383дг) жилой дом с хозпостройка�
ми в центре города, пл. 100 кв. м,
газ, вода, канализ. центр.
Тел. 8�905�639�63�11.              (12�10)
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Р

е
кл

а
м

а

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

Р
е

кл
а

м
а

(4
)

г. Переславль�Залесский,
гостиница «Переславль», 1 этаж, офис № 123
8�(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
http://yaroslavna�pz.ru

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 1�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома № 4 на ул. Кузнецова, общ. пл. 38 кв. м. Хоро�
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
14 кв. м, стены газосиликат.,
перекрытия ж/бетон., крыша �
мягк. черепица, остекл. ПВХ,
наружн. отделка � эстонский
кирпич, цокольн. эт. пл. 93 кв. м
(три теплых помещ. 38, 33 и 7,6
кв. м и одно холодн. пл. 14 кв. м),
первый эт.: пл. 74 кв. м, кухня 15,2
кв. м, с/у 4,7 кв. м, две комн. 16 и
20 кв. м, холл � прихожая 12 кв. м,
второй эт.: пл. 70 кв. м, три комн.
пл. 14,6/16,5/19,8 кв. м, холл 13,6
кв. м, зем. уч. 12 с., плод. насажд.,
на уч. кирп. гараж 4,5х7 м,
фундам. под баню, коммуник.:
газ, вода, канализ. � центр.,
отопл. � газ. котел, на кухне тепл.
полы, собственник.
Тел. 8�903�820�95�09.           (5�1)

(405дг) капитальный зимний моно�
литный коттедж на Химике, общ. пл.
250 кв. м, на Федеральной трассе,
все коммун. в доме, уч 13 соток,
взрослый сад, собственник, или об�
меняю на Москву.
Тел. 8�961�972�00�31.               (4�1)

сельские
(383дс) дом, требующий ремонта, в
Луговой Слободе (1 км от Переславля),
зем. уч. 27 соток, частично обработан.
Тел. 8�910�960�15�57.                     (10�3)
(384дс) дом в деревне Шушково Пере�
славского района по ул. Центральной, 16,
огород 30 соток, плод.�ягодн. насажд., цена
договорная.
Тел. 8�926�781�28�89, Зоя Павловна.   (4�3)
(385дс) дом в СНТ «Залесье», рядом  с д.
Афонино, пл. 44 кв.м, 2�этажный, 1 эт.
блочный, 2 эт. каркасно�щитовой, зем. уч.
15 с., огорожен, колодец, электрич., цена
700000 руб., торг. Тел.:8�909�279�54�94,
8�920�122�99�54.                                   (5�3)
(386дс) дом в местечке Коровино
(недалеко от Переславля, 120 км от
МКАД), все коммуник., все утеплено, 2
этажа, подъезд хор. круглый год, дом
подходит для круглогодичн. прожив., не�
далеко от дома � магазин, дамба,
песчаный пляж.
Подробности: www.yaroslavka�stroy.ru.
Тел.: 8�906�527�08�92, 8�920�117�40�41,
8�915�992�47�60.                                   (3�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(136ч) дача в д. Пономаревка, 7 км от
города, уч. 22,5 сотки с плод. насажд.,
вода для полива в пруду (не высыхает),
из пруда проведен водопровод, есть
емкости для воды, уч. огорожен, обра�
ботан, жилой дом с пропиской, электр.,
газ привозной,  уч. и дом в собственно�
сти, в придачу насос, бензокосилка, пи�
ломатериал и др. инвентарь.
Тел. 8�960�527�88�93.                    (15�15)
(158ч) дача в с/к “Коровино”, дом 4х5 м
с зем. уч. 5 соток, расположен в уютном
тихом уголке, собственник.
Тел. 8�909�277�25�62.                        (4�2)
(159ч) дача в Коровино (СНТ
“Солнечный”), зем. уч. 12,5 сотки,
молодые плодонос. деревья, по
границе уч. пруд, вода для полива,
недостроенный 2�эт. дерев. дом,
собственник, цена 580000 руб.
Тел. 8�915�969�57�63.                     (3�2)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(48дп) жилой дом или зем. уч.  в районе,
без посредников.
Тел. 8�960�542�96�46.                          (4�3)
(49дп) жилой дом или зем. уч. в городе,
без посредников.
Тел. 8�960�542�96�46.                          (4�3)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(21у) зем. уч. 10 соток в с. Большая
Брембола, цена 250000 руб.
Тел. 8�910�970�55�77, Сергей
Александрович.                           (29�10)

(977у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в с.
Купанском, есть свет, круглогод.
подъезд, красив. место, район жи�
лой, рядом живут соседи, в перс�
пективе газ, собственник, цена 700
тыс. руб., торг.
Тел. 8�915�980�46�52.                 (20�14)

(1у) зем. уч. 14,2 сотки с дерев. домом
по ул. Московской, ухоженный сад, вода
в доме, газ по уч., отл. подъезд, рядом
Феодоровский монастырь, возможно
коммерческое строительство, цена 2,5
млн руб. Тел. 8�905�713�97�33.   (12�12)
(13у) зем. уч. 37 соток в с. Фалелееве (в
центре села), напротив церкви, от Пе�
реславля 3 км. Тел. : 8�903�822�09�66,
8�903�826�04�86.                               (13�12)
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ
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Здание магазина в центре города, рядом с магазином «Пятерочка»,
или сдается в аренду. Тел. 8�905�639�63�11 Реклама(3)

Сдаются помещения от 10 кв. м под офисы до 300 кв. м под торговые
заведения на проездном месте у центральной дороги и ул. Маяковского.

Тел. 8�905�639�63�11 Реклама(3)

Сдам нежилое помещение 20 кв. м на 2 эт. по ул. Ростовской
(центр города), имеются все коммуникации, пож. сигнализация, интернет.

Тел. 8�915�980�46�52 Реклама(3)

Сдам помещение 26 кв. м под офис, магазин в торговом центре
8�905�136�01�44 Реклама(2)

Сдаются в аренду торговые площади 18 и 20 кв. м по адресу:
ул. Кооперативная, 62 (магазин “Максим”, рядом со «Славянским

базаром»).
Тел.: 8�903�829�19�15, 8�985�270�20�74. Реклама(4)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады, производство
Тел. 8�910�970�55�77, Сергей Александрович

Реклама(8)

РАБОТАРАБОТАРАБОТАРАБОТАРАБОТА

ПРОДАЕТСЯ современный новый 2�эт. коттедж по ул. Сергеева, пл.
140 кв. м. Полностью готов к проживанию, зем. уч. 15 соток, инже�
нерные сети 100%.
Наружная и внутренняя отделка без пластика. Каменная лестни�
ца. Капитальные стены, не каркасные. Камин, терраса, пруд, ост�
ровок  леса. Выездные автоматические гаражные ворота. Камен�
ный забор,  двор и терраса выложены брусчаткой. Асфальтиро�
ванный подъезд. Собственник.

3�0
6�3

8, 8
�91

0�6
64�

12�
96

Реклама(5)

(3)60�260, 8�909�281�99�05

Иногородним
предоставляется жилье,

питание. З/п от 18000 руб.

В производственную компанию
требуются:

� ТРАКТОРИСТ
� РАЗНОРАБОЧИЕ

Сдается торговая площадь 18 кв. м под детские товары на ул. Строителей,
41, возможен и другой вид деятельности.

Тел. 8�980�658�22�46 Реклама(1)

ТРЕБУЕТСЯ
ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ПО:

- АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ
-СОЛЬНОМУ ПЕНИЮ

- ТАНЦАМ
8-903-690-77-10, МАРИНА (3)

Сдается площадь 126 кв. м в промзоне, уч. 11 соток, примыкает
к железной дороге, или продам в рассрочку, аренда с выкупом.

Тел. 8�906�631�65�64 Реклама(4)

Собственник сдает в аренду обустроенное, с отделкой подвальное
помещение пл. 452,2 кв. м, расположенное по адресу: г. Переславль,

ул. Маяковского, дом 6 (Центр досуга и отдыха “Оскар”).
Помещение имеет отдельн. входы, выс. потолков от 3 до 2 метров,

разделенные помещения могут использоваться под мастерские, службы
быта (ателье, фотостудия, ремонт обуви и др.), производственное

предприятие, административно�служебные цели, складские нужды и
другое назначение.

Тел.: 3�77�37, 3�77�17, gibalova@bk.ru Реклама(2)

Собственник сдает в аренду полностью обновленное, после ремонта,
помещение пл. 574 кв. м, расположенное на 2 этаже Культурно�развлека�

тельного комплекса, расположенное по адресу: г. Переславль,
ул. 50 лет комсомола, 16 б.

Помещение имеет отдельн. вход и оборудовано подъемником на 1 тонну,
может использоваться под медиц. центр, производственное предприятие,
административно�служебные цели, предприятия торговли и услуг и другое

назначение. Имеется площадка для парковки автомашин и охраняемая
территория для оборудования складских подсобных помещений

со стороны грузового подъемника.
Тел.: 3�77�37, 3�77�17, gibalova@bk.ru Реклама(2)

ÊÀÔÅÊÀÔÅÊÀÔÅÊÀÔÅÊÀÔÅ-ÁÀÐ «-ÁÀÐ «-ÁÀÐ «-ÁÀÐ «-ÁÀÐ «PROSTOPROSTOPROSTOPROSTOPROSTO»»»»»
       ПРИГЛАШАЕТ НА РАБОТУ:

АДМИНИСТРАТОРА  БАРА
с опытом и без

Обучение  на  рабочем  месте
На  время  обучения  предоставляется

стипендия
График работы сменный

Трудоустройство  по  ТК  РФ
Запись на собеседование

8 906 510 00 02, Ольга Евгеньевна (1)

Действующая гостиница в центре города с полной инфраструктурой,
все документы оформлены и зарегистрированы.

Тел.: 8�915�998�72�52, 8�910�965�22�66, 8�960�536�13�88, Ольга.
Реклама(2)

ТРЕБУЕТСЯ  ПОСУДОМОЙЩИЦА
в кафе�гриль “Сытый Ежик”

Ïåðåñëàâñêèé ðàéîí, ä. Ïåðåëåñêè,
15 êì îò ãîðîäà â ßðîñëàâñêîì íàïðàâëåíèè

8�980�652�62�64

(4
)

для работы в г. Переславле-Залесском

(2)

требуется на постоянную работу
СОРТИРОВЩИК ПЕЧАТНОЙ ПРОДУКЦИИ

оформление согласно ТК РФ, график работы 5/2 с 5 до 14 ч.
(4852) 26-02-12, 8-915-971-97-04
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В м�н «Цветы»
ТРЕБУЕТСЯ
ПРОДАВЕЦ

Удобный г/р
З/п от 15000 руб.

8�910�820�42�94

(1)

 В ЧОП «АРГУС СЕКЬЮРИТИ»
ТРЕБУЮТСЯ ОХРАННИКИ

Наличие лицензии приветствуется (2)

2-60-08
6-20-62

Реклама(1)

ТРЕБУЕТСЯ

8-980-661-66-11, 8-980-700-38-26

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